101691.2.0011299-17 trasladada da Matrícula nº 11.299 do Registro de Imóveis da Comarca de Sapucaia do Sul/RS. Dispen-
sa-se a descrição completa do IMÓVEL, nos termos do art. 2º da Lei nº 7.433/85 e do Art. 3º do Decreto nº 93.240/86, estando
o mesmo descrito e caracterizado na matrícula anteriormente mencionada. 1º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 424.558,25
(quatrocentos e vinte e quatro mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos); 2º PÚBLICO LEILÃO
- VALOR: R$ 291.983,86 (duzentos e noventa e um mil, novecentos e oitenta e três reais e oitenta e seis centavos).
O arrematante pagará à vista, o valor da arrematação, 5% de comissão do leiloeiro e arcará, também à vista, com despesas
cartoriais, impostos de transmissão para lavratura e registro de escritura, responsabilizando-se, ainda, por todas as despesas

[...]

29, Bairro Colonial, em
Sapucaia do Sul-RS, CEP 93212-280, para a apresentação, discussão e deliberação dos temas propostos
na Ordem do Dia: 1- Apresentação do balanço da companhia, com a demonstração da existência de
Reserva de Lucros no valor de R$ 22.454.398,47 (vinte e dois milhões, quatrocentos e cinquenta e quatro
mil, trezentos e noventa e oito reais e quarenta e sete centavos), apurados até a data de 31/12/2024; 2-
Deliberar acerca do pagamento de Dividendos Intermediários, amparados nos Lucros especificados no item
acima; 3- Definir a data e a forma de pagamento dos Dividendos Intermediários;